

Norstad A/S

Vandtårnsvej 77
2860 Søborg
CVR-nr. 40 73 28 37

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juni 2022.

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norstad A/S Vandtårnsvej 77 2860 Søborg
	CVR-nr.: 40 73 28 37
	Stiftet: 20. august 2019
	Hjemsted: Gladsaxe
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Vibeke Gade, Formand Jacob Peter Gade, Medlem Mikkel Giovanni Johnsen, Medlem
Direktion	Jacob Peter Gade, Adm. dir.
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og rådgive om fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -14.416 kr. mod -47.612 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -348.563 kr. mod -700.513 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen er bekendt med at kapitalen er tabt pr. 31. december 2021. Ledelsen forventer at reetablere denne igennem egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttotab	-14.416	-47.612
1 Personaleomkostninger	-330.002	-846.245
Resultat før finansielle poster	-344.418	-893.857
Andre finansielle indtægter	1.400	0
Øvrige finansielle omkostninger	-5.545	-4.094
Resultat før skat	-348.563	-897.951
Skat af årets resultat	0	197.438
Årets resultat	-348.563	-700.513
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-348.563	-700.513
Disponeret i alt	-348.563	-700.513

Balance 31. december

Aktiver		2021	2020
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
2	Deposita	0	7.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	7.500
	Anlægsaktiver i alt	0	7.500
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	180.615	9.687
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	166.438
	Udsudte skatteaktiver	0	197.438
	Andre tilgodehavender	13.131	0
	Tilgodehavender i alt	193.746	373.563
	Likvide beholdninger	85.372	142.036
	Omsætningsaktiver i alt	279.118	515.599
	Aktiver i alt	279.118	523.099

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	-413.151	-64.588
Egenkapital i alt	-13.151	335.412
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	144
Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.164	26.969
Gæld til kapitalinteresser	172.346	0
Anden gæld	94.759	160.574
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	292.269	187.687
Gældsforpligtelser i alt	292.269	187.687
Passiver i alt	279.118	523.099

3 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	400.000	635.925	1.035.925
Årets overførte overskud eller underskud	0	-700.513	-700.513
Egenkapital 1. januar 2021	400.000	-64.588	335.412
Årets overførte overskud eller underskud	0	-348.563	-348.563
	400.000	-413.151	-13.151

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	260.759	747.664
Pensioner	63.600	93.600
Andre omkostninger til social sikring	3.124	3.407
Personalemkostninger i øvrigt	2.519	1.574
	330.002	846.245
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	0	7.500
Kostpris 31. december 2021	0	7.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	0	7.500

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Gade Development Holding ApS, CVR-nr. 39298511, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.
